
UCHWAŁA NR XVI/93/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Gminnej Rady Seniorów w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 t. j.  z zm.) oraz § 4 ust. 1 i 4 Statutu Gminnej 

Rady Seniorów w Nowym Mieście nad Pilicą stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XIII/70/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września  2015 r.  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ, 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W skład Gminnej Rady Seniorów w Nowym Mieście nad Pilicą, zatwierdza się 

następujące osoby: 

1) Pani Grażyna Stępniewska - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą, 

2) Pani Grażyna Plęs -Banach - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą, 

3) Pan Marian Bernacki - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą, 

4) Pani Bożenna Opara - Gwiazda - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą, 

5) Pani Zofia Dworakowska - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą, 

6) Pani Zofia Sarnecka - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą, 

7) Pan Jan Trzaskowski - przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą, 

 



8) Pan Kazimierz Wiśnik – przedstawiciel lokalnej społeczności Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą, 

9) Pani Henryka Świerczyńska - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

10) Pan Lech Staniszewski - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

11) Pani Jolanta Gronowska - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

12) Pani Stanisława Wołczańska - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

13) Pani Alicja Stawiana - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

14) Pani Teresa Kotaniec –Celej przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

15) Pan Franciszek Kuśmirek - przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XVI/93/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Gminnej Rady Seniorów w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą w myśl przepisów uchwały nr 

XIII/70/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września 

2015 roku w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Nowym Mieście 

nad Pilicą oraz nadania jej Statutu w celu zapewnienia seniorom wpływu na 

sprawy dotyczące społeczności lokalnej, w tym osób starszych, powołuje 

Gminną Radę Seniorów w Nowym Mieście nad Pilicą, której zadaniem jest 

reprezentowanie interesów seniorów wobec Gminy. Rada jest organem o 

charakterze doradczym, inicjatywnym i konsultacyjnym organów Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, którymi będzie wspierać aktywność osób 

starszych, służącą integracji międzypokoleniowej i wspierania środowiska osób 

starszych. W związku z tym, że uprawnione strony wskazały swoich 

reprezentantów w liczbie 15 osób tj. przedstawicieli społeczności lokalnej 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą – 8 reprezentantów, przedstawiciele 

podmiotów działających na rzecz osób starszych – 7 reprezentantów. 

 Zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składu 

osobowego Gminnej Rady Seniorów. 

  

 


